
 ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT 

CNPJ: 15.023.930/0001-38 

  

 

Travessa dos Parecis nº 85, Setor Leste - Centro – CEP: 78.500-000 – Fone/Fax: 3541-6332/6300 – Colider-MT 

www.colider.mt.gov.br 

 

DECRETO Nº. 068/2013  
 
 
“NOMEIA A COMISSÃO GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE - 
FMDMA.” 
 
NILSON JOSÉ DOS SANTOS, Prefeito Municipal 
de Colider, Estado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições legais; 
 
 
 
DECRETA: 
 

 
 

  Art. 1.º - Ficam nomeados os membros da Comissão Gestora do 

Fundo Municipal de Defesa do Meio Ambiente - FMDMA, que será composta pelos 

(as) seguintes Conselheiros: 

 

Presidente: Norma Aparecida de Oliveira  

 

Vice Presidente: Edson Rodrigues Lopes Cavalheiro 

 

1º Secretário: Paulo Roberto Nicacio 

 

2º Secretário: Dalva Aguiar Medeiros Nicacio 

 

1º Tesoureiro: Genislei Martins de Oliveira Barreto 

 

2º Tesoureiro: Helder Calvi Inocêncio 

 

Suplentes:  

 Sônia Maria Vieira Grigoletto 

 Clodoaldo Gonçalves Santana 

 Maria Aparecida de Oliveira Pereira 

 José Carlos Ferreira 



 ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT 

CNPJ: 15.023.930/0001-38 

  

 

Travessa dos Parecis nº 85, Setor Leste - Centro – CEP: 78.500-000 – Fone/Fax: 3541-6332/6300 – Colider-MT 

www.colider.mt.gov.br 

 

 
   Art. 2º. – Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação ou afixação. 

 

   Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Colider – MT, 26 de junho de 2013 

 
 
 
 
 
 
 

NILSON JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


